
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

01.12.2020                                           Михайлівка                                  № 1 - 6/VІІІ 

 

 

Про затвердження на посади старост 

Михайлівської сільської ради  

 

Відповідно до частини першої статті 541, частини першої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацу четвертого 

частини першої статті 10, статей 14, 15 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», розглянувши пропозицію Михайлівського 

сільського голови Т. А. ПЛУЖНИКА щодо кандидатури для затвердження на 

посади старост сільської ради, Михайлівська сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити ДАВИДЕНКА Юрія Олексійовича на посаду старости 

с.Жаботин, с. Флярківка, с-ща Сокирне, с. Лубенці, с. Куликівка, с-ща Грекове 

Михайлівської сільської ради. 

2. Присвоїти ДАВИДЕНКУ Юрію Олексійовичу 13 ранг посадової 

особи місцевого самоврядування в межах шостої категорії посад. 

3. Затвердити ЗЕЛЕНУ Ірину Костянтинівну на посаду старости 

с.Райгород, с. Ярове Михайлівської сільської ради. 

4. Взяти до відома, що старості с. Райгород, с. Ярове Михайлівської 

сільської ради ЗЕЛЕНІЙ Ірині Костянтинівні встановлено 9 ранг посадової 

особи місцевого самоврядування в межах п`ятої категорії посад. 

5. Затвердити КОРЕЦЬКУ Наталію Павлівну на посаду старости 

с.Пляківка, с. Ревівка Михайлівської сільської ради. 

6. Присвоїти КОРЕЦЬКІЙ Наталії Павлівні 13 ранг посадової особи 

місцевого самоврядування в межах шостої категорії посад. 

7. Старостам Михайлівської сільської ради до роботи приступити з 02 

грудня 2020 року. 

8. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на 

Михайлівського сільського голову Т. А. ПЛУЖНИКА. 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 


